
 
 

POSTANOWIENIE NR 190/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w podziale Miasta Limanowa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta Limanowa na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 481/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Limanowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6138 zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r. poz. 2608, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3204): 

1) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 na Limanowski Dom Kultury, ul. Bronisława 
Czecha 4, 34-600 Limanowa, 

2) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 na Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Bulwary 18a (wejście od ul. Kopernika), 34-600 
Limanowa, 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Limanowa, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Limanowa. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3889



Załącznik do postanowienia Nr 190/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Miasta Limanowa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Limanowa: ul. Boczna, Bulwary, Cicha, Jana Pawła II nr 1, 
1A, 1B, 1C, 2 - 9, 9a, 10 - 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 

34, 36, 38, Jana Kilińskiego, Marii Konopnickiej, ks. Ludwika 
Kowalskiego, Tadeusza Kościuszki nr 1, 3, 5, 6, 7, 7A, 8 - 10, 

13, 15, 17, 19, Krótka, ks. Kazimierza Łazarskiego, Józefa 
Marka nr 2A, 3A, 5, 6a, 6B, 8, 9, 9A, 9B, 10 - 12, 13, 15 - 16, 

17, 18 - 20, 20B, 22, Mieczysława Mordarskiego, Mały 
Rynek, Matki Boskiej Bolesnej nr 2 - 10, 10A, 10B, 11, 11A, 
11B, 12, 14 - 15, 16A, 16b, 18b, 19 - 21, 21A, 22 - 36, 40, 42, 

44, 46, 46A, Rynek, Szwedzka, Targowa, Zielona 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  
Nr 1,  

ul. Marii Konopnickiej 4,  
34-600 Limanowa 

2 

Limanowa: ul. Stefana Batorego, Józefa Bema, Jana 
Biedronia, Bronisława Czecha, Grunwaldzka, Lipowa nr 39, 

41, 43, 45, 47, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 84, 86, Stanisława 
Małachowskiego, Owocowa, Piastowska, Podlipowe, 

Władysława Sikorskiego, Starowiejska 

Limanowski Dom Kultury,  
ul. Bronisława Czecha 4,  

34-600 Limanowa 

3 

Limanowa: ul. Ceglarska nr budynku 1, Graniczna nr 2, 3, 5, 
5A, Józefa Piłsudskiego nr 68, 70, 72, 74 - 83, 83B, 84, 84C, 
85, 85A, 85B, 86 - 96, 96A, 97, 99, 99A, 101, 103, 105, 107, 
109, 111, 113, 115, 117, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Józefa Piłsudskiego 91,  

34-600 Limanowa 

4 

Limanowa: ul. Ciasna, Dębowa, Kamienna nr 7 - 11, 
Krakowska, Kwiatowa, Lipowa nr 2, 3, 5, 5C, 7, 9, 9B, 11 - 
12, 14 - 16, 16A, 16B, 17 - 18, 18b, 18d, 18e, 19 - 24, 24A, 
26, 26A, 26b, 27 - 28, 40, 42, 44, 50, 52, 54, Władysława 

Łokietka, Moczarki, Przedszkolna, Rzeczna, Skrudlak, 
Stroma, Sucha, Tarnowska nr 1 - 27, 29, Willowa, 

Wincentego Witosa nr 11, 15, Leopolda Węgrzynowicza, 
Zadziele 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Józefa Piłsudskiego 91,  

34-600 Limanowa 

5 

Limanowa: ul. Adama Asnyka, Bednarzy, Jana Drożdża, 
Drzewna, Dzielec, Michała Dudka, Kamienna nr 12 - 13, 15 - 

16, 18 - 20, 25 - 30, Koszarska, ks. Stanisława Musiała SJ, 
Łososińska, Heleny Modrzejewskiej, Młyńska, Elizy 

Orzeszkowej, Bronisława Prusa, Władysława Stanisława 
Reymonta, Rolnicza, Joachima Łukasza Rupniowskiego, 
Starodworska, Szkolna, Tarnowska nr 28, 30, 32 - 33, 34, 

34A, 35, 40, 42, 46, 48, Stanisława Wyspiańskiego, Zarębki 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  
Nr 4,  

ul. Władysława Stanisława 
Reymonta 3,  

34-600 Limanowa 

6 

Limanowa: ul. Błękitna, Franciszka Bujaka, Ceglarska nr 3 - 
5, 11, 15, 17, 27, Darniowa, Fabryczna, Graniczna nr 4, 6, 6a, 
6b, 6d, 6E, 7A, 7b, 7c, 7d, 7G, 7H, 8, 8a, 8b, 8c, 8d, 9, 9A, 10, 
10A, 10c, 11 - 12, 12A, 12B, 14 - 15, 15a, 16, 18A, 18c, 19 - 

22, 22A, 22E, 23a, 24, 24a, 26, 27a, 28, 34, 36, Lisia, 
Metalowców, Miła, Myconia, Pod Górą, Wierzbowa, 

Wójtowicza, Wincentego Witosa nr 1- 5, 7 - 10, 12, 14, 16, 
18, 20, 22, 24, 26, 28, Zacisze 

Auto – Moto Klub Limanowa,  
ul. Wincentego Witosa 22,  

34-600 Limanowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3889



 

7 

Limanowa: ul. Biskupa Piotra Bednarczyka, Józefa Beka, 
Stanisława Ceglarza, Spokojna, Doktora Józefa Bugaja, 

Walentego Gawrona, ks. płk. Józefa Jońca, Jana Pawła II nr 
17, 19, 40, 42, 42a, 42B, 44, Kolejowa, Zdzisława 

Mączeńskiego, Tadeusza Ociepki, Władysława Orkana, 
Partyzantów, Józefa Piłsudskiego nr 1 - 6, 9 - 11, 11A, 12 - 14, 
14a, 14b, 14c, 14d, 14F, 15 - 21, 23 - 24, 24A, 25, 27, 27b, 29 
- 30, 30A, 31, 34 - 37, 37a, 39, 42 - 47, 47A, 48 - 53, 56, 58, 
60, 60A, 61, 61A, 61B, 61C, 62 - 67, 71, 71a, 71B, 71C, 73, 
75, Ignacego Paderewskiego nr 33, 35, 39, 41, 43, 45, 47, 53, 
55, 57, 59, 61, 65, 67, 69 - 71, 73, 75 - 76, 78, 86, 88, 90, 103, 

105, 107, 111, 117, 123, 137, 139, Potok, Mikołaja Reja, 
Tadeusza Rejtana, Eugeniusza Romera, Słoneczna, Widok, 

Wojska Polskiego, Żuławskiego 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  
Nr 1,  

ul. Marii Konopnickiej 4,  
34-600 Limanowa 

8 

Limanowa: ul. Akacjowa, Armii Krajowej, Bystra, Chmielnik, 
Gajowa, Harcerska, Klonowa, Jana Kasprowicza, Mikołaja 

Kopernika, Ludwika Kubali, ks. Jana Rachwała, Leśna, 
Łowiecka, Łąkowa, Mordarska, Matki Boskiej Bolesnej nr 39, 

43, 45, 47, 49 - 51, 53 - 57, 59E, 62, 64, 66 - 67, 70, 72, 74, 
78, 78A, 80 - 81, 81A, 82, 82A, 83, 85, 87 - 93, 94, 107, 111, 
115, 115a, 117, 129, 131, 135, 137, 137A, 139, 141, 143, 145, 
147, Ignacego Paderewskiego nr 1, 5, 15, 17, 19, 20 - 21, 23, 
25, 27, 29, 38, 40, Achacego Przyłęckiego, Polna, Różana, 
Strażacka, Karola Szymanowskiego, Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera, Wąska, Stanisława Witkacego, por. Jana Wróbla, 

Źródlana 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

i Zawodowych  
im. ks. prof. Józefa Tischnera,  

ul. Bulwary 18a  
(wejście od ul. Kopernika),  

34-600 Limanowa 

9 

Limanowa: ul. Franciszka Armińskiego, Agrestowa, 
Maksymiliana Brożka, Tytusa Czyżewskiego, Jabłoniecka, 

Jana Kochanowskiego, Tadeusza Kościuszki nr 12, 14, 16, 20 
- 24, 24A, 25 - 30, 30A, 31 - 32, 33, 34, 35 - 38, 38A, 39 - 45, 
47 - 49, 50, 51, 53 - 54, 54a, 55 - 58, 58A, 59 - 60, 60a, 61, 63, 

65, 67 - 68, 68A, 68B, 69, 71, 73 - 74, 74a, 75, 75a, 76, 76a, 
77 - 78, 78a, 80, 80A, 81, 81a, 81C, 82 - 89, 89B, 89C, 89D, 

89E, 91, 91a, 91b, 93 - 95, 95A, 95B, 97, 99 - 101, 103, 103a, 
105, 107, 107a, 107b, 109, 113, 113a, 113b, 115, 115a, 115B, 

117, 119, 121, 121A, 123, 125, 127, 129, Adama Mickiewicza, 
Stanisława Moniuszki, Gabriela Narutowicza, Nowa, 

Ogrodowa, Henryka Sienkiewicza, Pogodna, Szopena, 
Walecznych, Wiejska, Zygmunta Augusta nr 12, 12A, Stefana 

Żeromskiego 

Państwowa Szkoła Muzyczna,  
ul. Tadeusza Kościuszki 23,  

34-600 Limanowa 

10 

Limanowa: ul. Beskidzka, Dworska, Władysława 
Dunarowskiego, Działkowców, Władysława Gębika, 

Antoniego Górszczyka, Józefa Marka nr 42, 42a, 44, 46, 67, 
69, 71, 73, Jeżynowa, Lotnicza, Marsów, Maksymiliana 

Marszałkowicza, Podhalańska, Józefa Staniszewskiego, Braci 
Słupskich, Wilhelma Tabora, Tęczowa, Topolowa, Ustronie, 

Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Stanisława Jordana 3,  

34-600 Limanowa 

11 Limanowa: ul. Zygmunta Augusta bloki nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 29, budynki nr 14A, 14B oraz nr 11, 13, 14, 35, 37 

Remiza OSP,  
ul. Zygmunta Augusta 35,  

34-600 Limanowa 

12 

Limanowa: ul. Jana Andrusikiewicza, Sebastiana Flizaka, 
Stanisława Jordana, Stanisława Mytki Ilmanowity, Józefa 

Marka bloki nr 1, 2, 3, 19a i budynki od nr 23 do nr 39 oraz nr 
41, 43, 45, 47, 49, 49a, 51, 52, 53, 55, 55a, 65, Sportowa, 
Spacerowa, Zygmunta Augusta bloki nr 1, 1A, 2, 2A oraz 

Muzeum Regionalne  
Ziemi Limanowskiej,  
ul. Józefa Marka 13,  
34-600 Limanowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3889



budynki nr 4a, 4B, 6a 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3889


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-30T11:18:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




